
Soft Drinks

セレクト ノンアルコール ビール

レッドモック -自家製ノンアルコール赤ワイン-

シーズナル コールド プレス （農園野菜の自家製ジュース)

自家製シュラブ (季節のフルーツビネガーソーダ)

自家製スパイスコーラ

自家製ジンジャーエール

津軽産りんごジュース

愛媛宇和島産 有機温州みかんジュース

クランベリージュース

パイナップルジュース

Select Non Alc Beer

Red Mock -Non Alc Red Wine- 

Seasonal Cold Press

Homemade Shurb

Craft Spice Cola

Craft Ginger Ale

Japanese Specialty Apple Juice

Japanese Organic Mandarin Juice

Cranberry Juice

Pineapple Juice

850

800

850

750

800

800

750

750

600

600

Café & Tea

エスプレッソ アメリカーノ

カフェ ラテ

ホワイト アマレット ラテ  ※お酒が含まれます

エスプレッソ

紅茶 ＆ ハーブティー各種

Espresso Americano (Iced/Hot)

Café Latte (Iced/Hot)

White Amaretto Latte ※Included Alc.

Espresso

Tea and Herb Tea

600

700

850

600

600

Bottled Water

サンペレグリノ 

エビアン
S.Pellegrino 750ml

Evian 750ml

700

700

All Prices are Inclusive of Tax and Subject to a 10% Service Charge.

上記は消費税を含む金額で、別途10%サービス料を加算させていただきます。

Beer

アサヒ熟撰

The Burn セレクトクラフトビール

ベアードビール修善寺ヘリテッジヘレス

ヴェデット エクストラ ホワイト

クーパーズ エクストラ スタウト

オハラズ 51 ステイト IPA

ヒューガルデン ホワイト 

ASAHI Jukusen

The Burn Select Craft Beer (Draft)

Shuzenji Heritage Helles

Vedett Extra White

Coopers Extra Staut

O'haras 51 State IPA

Hoegaarden White

900

1200

1500

1200

1200

1200

880

Cocktails

パローマ ローザ

レモン フォレスト

オリジナル ウイスキーソーダ  ナンバースリー

自家製サングリア

The Burn シーズナル カクテル

各種スタンダードカクテルもご用意いたします。

メキシコのカクテル、パローマに柚子胡椒の香りを添えて、
ピンクグレープフルーツを使った甘さ控えめのカクテル。

レモンバーベナとほのかに香るスーズリキュール、軽く爽やかな味わいは
スパイス系のお料理とも相性抜群です。

オリジナルブレンドのスパイスをウイスキーに漬け込んだハイボール、ドライな飲み口は
グリル系のお料理におすすめです。

Paloma Roza

Lemon Forest

Original Whisky Soda No.3

Seasonal Fruits Sangria

The Burn Seasonal Cocktail

We can be make Standard Cocktail.

950

950

900

900

900

Dessert Wine

Brandy&Others

ベルタ グラッパ 

カミュ イル ド レ  (コニャック)

ポール ジロー ヴェイユ レゼルブ 15ｙ (コニャック）

ポム ド イヴ （カルバドス）

その他スピリッツ各種リストございます。

Berta Grappa

Camus Ile de Re

Paul Giraud Vieille Reserve 15y

Pomme d'Eve

We have more Spirits available, Please ask for the other menu

1300

1200

1700

1400

Wines By the Glass

別紙のリストをごらんください

モンバジャック モエルー

1978サン ジャクリーヌ ヴュー リブザルト

エグリウーリエ ラタフィア ド シャンパーニュ

Monbazillac Moelleux

Sud Ouest,France

Semillon,Sauvignon Blanc,Muscadelle 

Saint Jaqueline Vieux Rivesaltes

Roussillon,France

Grenache

Egly Ouriet Ratafia de Champagne

Champagne,France

Pinot Noir

1000

1500

1600

~

~


