アサヒ熟撰 ASAHI JUKUSEN	900
The Burn セレクトクラフトビール The Burn Select Craft Beer (Draft)	1200 ~
ベアードビール修善寺へリテッジヘレス SHUZENJI HERITAGE HELLES	1500
ヴェデット エクストラ ホワイト VEDETT EXTRA WHITE	1200
クーパーズ エクストラ スタウト Coopers Extra Staut	1200
オハラズ 51 ステイト IPA O'haras 51 State IPA	1200
ヒューガルデン ホワイト HOEGAARDEN WHITE	880

BEER

COCKTAILS

パローマ ローザ PALOMA ROZA	950
メキシコのカクテル、パローマに柚子胡椒の香りを添えて、 ピンクグレープフルーツを使った甘さ控えめのカクテル。	
レモン フォレスト LEMON FOREST	950
レモンバーベナとほのかに香るスーズリキュール、軽く爽やかな味わいはスパイス系のお料理とも相性抜群です。	
オリジナル ウイスキーソーダ ナンバースリー ORIGINAL WHISKY SODA NO.3 オリジナルブレンドのスパイスをウイスキーに漬け込んだハイボール、ドライな飲み口は	900
グリル系のお料理におすすめです。 自家製サングリア SEASONAL FRUITS SANGRIA	900
The Burn シーズナル カクテル THE BURN SEASONAL COCKTAIL	900~

各種スタンダードカクテルもご用意いたします。 WE CAN BE MAKE STANDARD COCKTAIL.

DESSERT WINE

モンバジャック モエルー MONBAZILLAC MOELLEUX	1000
SUD OUEST, FRANCE	
SEMILLON, SAUVIGNON BLANC, MUSCADELLE	
1978サン ジャクリーヌ ヴュー リブザルト SAINT JAQUELINE VIEUX RIVESALTES ROUSSILLON,FRANCE GRENACHE	1500
GRENACHE	
エグリウーリエ ラタフィア ド シャンパーニュ EGLY OURIET RATAFIA DE CHAMPAGNE	1600
CHAMPAGNE, FRANCE	
PINOT NOIR	

BRANDY&OTHERS

ベルタ グラッパ Berta Grappa	1300
カミュ イルドレ (コニャック) Camus Ile de Re	1200
ポール ジロー ヴェイユ レゼルブ 15y (コニャック) Paul Giraud Vieille Reserve 15y	1700
ポムドイヴ(カルバドス) POMME D'EVE	1400
その他スピリッツ各種リストございます。 WE HAVE MORE SPIRITS AVAILABLE, PLEASE ASK FO	R THE OTHER MENU

WINES BY THE GLASS

別紙のリストをごらんください

SOFT DRINKS

セレクト ノンアルコール ビール SELECT NON ALC BEER	850
レッドモック -自家製ノンアルコール赤ワイン- RED MOCK -NON ALC RED WINE-	800
シーズナル コールド プレス (農園野菜の自家製ジュース) SEASONAL COLD PRESS	850
自家製シュラブ (季節のフルーツビネガーソーダ) HOMEMADE SHURB	750
自家製スパイスコーラ CRAFT SPICE COLA	800
自家製ジンジャーエール CRAFT GINGER ALE	800
津軽産りんごジュース Japanese Specialty Apple Juice	750
愛媛宇和島産 有機温州みかんジュース Japanese Organic Mandarin Juice	750
クランベリージュース Cranberry Juice	600
パイナップルジュース Pineapple Juice	600
CAFÉ & TEA	
エスプレッソ アメリカーノ Espresso Americano (Iced/Hot)	600
カフェ ラテ Café Latte (Iced/Hot)	700
ホワイト アマレット ラテ ※お酒が含まれます White Amaretto Latte ※Included Alc.	850
エスプレッソ Espresso	600
紅茶 & ハーブティー各種	600

BOTTLED WATER

Tea and Herb Tea

サンペレグリノ S.PELLEGRINO 750ML	700
エビアン EVIAN 750ML	700

ALL PRICES ARE INCLUSIVE OF TAX AND SUBJECT TO A 10% SERVICE CHARGE. 上記は消費税を含む金額で、別途10%サービス料を加算させていただきます。